
Mouva o dílo
(dále jen ,,smlouva")

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:

61/2017
11/2017

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále ,,NOZ")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Adresa: Nad Štolou 936/3, 17034 Praha
lČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zastoupená: Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru'
České republiky (dále jen ,,MV-GŘ HZS ČR") - plk. Ing. Radkem jančikem,
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů

Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

Kontaktní osoba ve
věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve
věcech technických:

dále jen ,,objednatel"

a

SWING, a.s.

Adresa:

lČ:

DIČ:

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Č. účtu:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve
věcech smluvních:
Kontaktní osoba ve
věcech technických:

dále jen ,,zhotovitel"

Moskevská 415/1, 101 00 Praha 10

00276332

CZ00276332

Ing. Jaroslavem Brunou
členem představenstva a ředitelem akciové společnosti

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 436

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. NOZ uzavírají tuto smlouvu:



Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele v elektronickém tržišti ze dne 16. 5. 2017,
která byla zveřejněna v rámci zadávacího řízeni pod číslem ID zakázky T002/17N00052351
v elektronickém tržišti Gemin a byla vybrána jako nejvhodnější.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo označené jako
,,Servis a podpora systému KALOŠI od 1. 7. 2017 na dobu 3 let " (dále jen ,,dílo") a povinnost
objednatele toto dílo odebrat a zaplatit za něj cenu sjednanou v souladu s touto smlouvou, jakož l
další závazky a práva smluvních stran s tím souvisejici.

1.2 Osobami pověřenými jednat jménem smluvních stran při plněni této smlouvy jsou:
za objednatele: ve věcech smluvnIch:

ve věcech technických:

ii za zhotovitele: ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

2 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy ne]pozděj|
tak, aby služby dle článku 1 smlouvy mohly být objednateli poskytovány v terminech od 1. 7. 2017
na dobu 3 let.

2.2 Případné změny v konfiguraci předmětu díla je možno provádět jen s písemným souhlasem obou
smluvních stran.

2.3 Místem prováděni díla je kontaktní adresa objednatele: MV-GŔ HZS ČR, Kloknerova 26, Praha 4

2.4 Po dokončeni díla sepíši smluvní strany písemný předávací protokol o dokončeni díla a jeho
předáni objednateli. V protokolu se objednatel zavazuje uvést veškeré připomínky, které má k dílu,
k jeho provedeni a případné vady díla Předávací protokol bude podepsán osobami pověřenými
jednat jménem smluvních stran ve věcech technických. Okamžikem podpisu protokolu smluvním
stranami dochází ke splněni díla a jeho předáni objednateli.

3 ZÁKLADNÍ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE STRAN

3 1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s pracovníkem zhotovitele při provádění díla, a to zejména
tak. že:

zajisti pro pracovníky zhotovitele přistup do objektů a prostor dotčených plněním této smlouvy, a
to po celou dobu plněni této smlouvy (PO-PA , 8.00-18.00 hodin),

bude průběžně připravovat prostory pro instalaci předmětu smlouvy a zajistí technické podmínky
provozu díla

3.2 Objednatel bere na vědomi. že splněni terminů stanovených v či. 2 této smlouvy zhotovitelem je
podmíněno včasným a řádným plněním závazků objednatele stanovených v předchozím odstavci
tohoto článku této smlouvy. V případě nedodrženi závazků uvedených v předchozím odstavci

Strana 2 z 8



tohoto článku této smlouvy objednatelem, odkládá se o stejnou délku prodlení termín plněni této
smlouvy stanovený v ČI. 2 této smlouvy zhotovitelem.

3.3 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, včas a s náležitou odbornou péčí v souladu s přislušnýřn
právními a technickými předpisy a dohodnutými podmínkami této smlouvy.

3.4 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do okamžiku jeho protokolárniho předáni objednateli.

3.5 Zhotovitel je vlastníkem díla a všech věci tvořícich součást díla do okamžiku úhrady celkové ceny
díla dle této smlouvy.

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4 1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za plněni smlouvy cenu stanovenou dohodou, jejíž výše
činí:

Cena za 1 měsíc bez DPH : 6 650,- KČ

(slovy: ,,šesttisicšestsetpadesát korun českých ")

DPH (21%) : 1 396,50 Kč
Celková cena za 1 měsíc s DPH : 8 046,50 Kč

DPH bude účtována v případech a ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

4.2 Cena je stanovena jako konečná

4.3 Podrobná technická specifikace je Přílohou č. 1 této smlouvy. Podkladem pro placeni je daňový
doklad (faktura) vystavený zhotovitelem. Zhotov|te| vystaví fakturu vždy k 30. 11. a 30. 6. běžného
roku, faktura bude vystavena na částku odpovÍdajici plněni díla za předešlé období od posledního
vyúčtováni.

4.4 Daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystaven, v souladu s ustanovením § 28 zákona č
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do 15 dnu od
data uskutečněni zdanitelného plnění. Splatnost faktury je stanovena na 30 dni ode dne jejího
vystavení.

4.5 Datem uskutečněni zdanitelného plněni je datum dokončeni celého díla. Datem dokončeni díla se
rozumí podpis předávacího protokolu oběma smluvními stranami,

4.6 V případě změn díla oproti zadáni vyžádaných objednatelem a provedených zhotovitelem, má
zhotovitel právo změnit cenu díla s ohledem na rozdíl v rozsahu nutné činnosti a v účelných
nákladech spojených se změněným prováděn im díla. Změna ceny díla bude provedena písemným
dodatkem k této smlouvě.

4.7 Cena se považuje za zaplacenou v okamžiku jejího připsáni na účet zhotovitele.

4.8. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené NOZ a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 3 z 8



Fakturace se, po splněni požadovaných podmínek, uskutečni na adresu:
MV-GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přihr. 69
148 01 Praha 414

na faktuře bude jako objednatel uvedeno:
ČR-Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa:
MV-GR HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přihr. 69
148 01 Praha 414

5 ZÁRUKA

5.1 Zhotovitel poskytuje na předmět díla následujici záruky.

5 2 Záruční lhůta je stanovena na dobu 36 měsíců.

5.3 Záruční lhůta začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

5.4 Záruka se nevztahuje na poruchy a vady, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou ze
strany objednatele, živelnou pohromou nebo jinou události mimo vůli smluvních stran,
nedodržením návodu výrobce nebo pokynů zhotovitele, nedodržením provozních podmínek nebo
jakýmkoliv jiným způsobem, než obvyklým provozem.

5.5 Po dobu záruční lhůty je objednatel povinen využívat předmět díla výlučně v souladu s jeho
posláním a příslušnými technickými podmínkami. Případná technická zlepšeni nebo úpravy může
objednatel vykonat jen na základě výslovného písemného souhlasu zhotovitele. Na vady a poruchy
vzniklé v souvislosti s užíváním předmětu díla v rozporu s jeho posláním nebo příslušným
technickými podmínkami se záruka nevztahuje.

5.6 Reklamace obsahující popis vady budou zhotoviteli předávány písemně v listinné podobě nebo
faxem, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem objednatele ve věcech technických, a to na
kontaktní údaje zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy.

6 PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

6 1 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k plněni této
smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje učinit veškerá opatřeni k ochraně své počítačové sitě, včetně všech
technických zařízeni a programového vybaveni s ni souvisejícího, před jakýmkoli neoprávněným
nebo chybným zásahem a před škodlivým působením jiných vlivů.

Strana 4 z 8



6.3 Objednatel bere na vědomi, že zhotovitel bude dílo provádět na základě stavu, urMstěni a dalších
parametrů počítačové sitě, programového vybaveni a dalších se síti souvisejicich zařízeni
objednatele, s nimiž jej objednatel před podpisem této smlouvy seznámil. jakékoliv modifikace.
přemístění nebo jiné změny počítačové sitě, včetně veškerých technických zařízeni
a programového vybaveni, s nimiž souvisí plněni této smlouvy, je objeď natel povinen neprodleně
písemně oznámit zhotoviteli

6.4 Objednatel se zavazuje, že zajisti pracovníkům zhotovitele volný přistup do všech prostor
dotčených plněním této smlouvy.

6.5 Případné výhrady k prováděni díla, jakož i požadavek, aby dílo bylo prováděno podle příkazu nebo
s použitím věci objednatele, na jejichž nevhodnost zhotovitel objednatele upozornil, bude
objednatel sdělovat zhotoviteli vždy písemně.

6.6 objeď natel potvrzuje. že byl zhotovitelem seznámen s licenčními podmínkami užíváni
programového vybaveni, jež je součásti díla, zavazuje se tyto podmínky dodržovat a nahradit
zhotoviteli a poskytovateli licence škodu vzniklou v souvislosti s nedodržováním těchto podmínek

7 SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Zhotov|te| je v případě jim zaviněného nedodrženi terminu protokolárního odevzdáni díla povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla odpovidajici ceně za dobu trvání smlouvy (bez
dph), za každý i započatý den prodlení, jestliže se s objednatelem písemně nedohodne jinak.

7 2 Objednatel je povinen v případě zpožděni se splněním svého peněžního závazku podle ČI. 4 této
smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den
zpožděni, jestliže se písemně se zhotovitelem nedohodne jinak.

7 3 Smluvní pokuty jsou splatné 15 dnů ode dne doručeni písemné odůvodněné výzvy straně povinné.

8 TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou stran nebo odstoupením ze zákonných důvodů
nebo z důvodů v této smlouvě uvedených. Oznámeni o odstoupeni musí být písemné a musí být
doručeno druhé straně na kontaktní adresu uvedenou v této smlouvě. Účinky odstoupeni od
smlouvy nastávají prvním dnem měsíce nás|edujiciho po měsíci, ve kterém bylo oznámeni
o odstoupeni doručeno.

8 2 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení vÍce jak 60 dnu s
plněním kteréhokoliv ze svých závazků podle ČI. 4 této smlouvy (bez ohledu na jejich výši), nebo v
případě, že objednatel i přes písemné upozorněni neposkytuje potřebnou součinnost ve smyslu ČI
3 této smlouvy a zhotoviteli tak znemožňuje řádně provádět dílo.

8.3 je-li vada díla podstatným porušením této smlouvy (§2106 NOZ), je objednatel oprávněn od
smlouvy odstoupit.

8.4 Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. 9,
b) nedodáni díla v souladu s podmikami uvedenými v této smlouvě,

Strana 5 z 8



c) probihajici insolvenčni řízeni vůči majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,
pokud to právni předpisy umožňuji,

d) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčniho řízeni,

e) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8.5 Ukončeni smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, úhradu smluvní pokuty, ujednáni o
rozhodném právu a způsobu řešeni sporů a dalších ustanoveni, která podle svého znění nebo
účelu mají zůstat účinná i po ukončeni smlouvy.

8.6 Smlouvu lze také ukončit bez udáni důvodu písemnou výpovědi smluvní strany. výpovědní doba
činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

9 MLČENLIVOST

9.1 Smluvní strany se zavazuji, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných
a utajovaných informacích a skutečnostech, o kterých se dozvi v průběhu plněni této smlouvy. Třetí
osobě lze takovéto informace a skutečnosti poskytnout pouze z důvodu, je-li to nezbytné pro
splnění této smlouvy, a teprve poté, co byla zavázána povinnosti m|čen|ivostl. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončeni této smlouvy.

9.2 V případě pochybnosti zda určitá informace nebo skutečnost je považována za důvěrnou či nikoliv.
požádá příslušná smluvní strana druhou stranu o vysvětleni a do doby, než obdrží vyjádření, bude
s předmětnou informací nebo skutečnosti nakládat jako s důvěrnou.

9 3 Bude-li jedna ze smluvních stran povinna porušit závazek mlčenlivosti na základě právního
předpisu, sdělí to obratem písemně druhé straně. Smluvní strany se v takovém případě dohodnou
na nejvhodnějším způsobu zpřístupněni předmětné informace nebo skutečnosti.

9.4 Smluvní strana odpovídá za porušení závazku mlčenlivosti všemi osobami, jimž k důvěrným a
utajovaným informacím umožnila přístup.

9.5 Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na skutečnosti, které jsou nebo se stanou známými jinak, než
v důsledku porušeni tohoto nebo jiného (smluvního či zákonného) závazku mlčenlivosti.

9.6 Ujednáni tohoto článku nevylučuje ochranu obchodního tajemství dle § 504 NOZ.

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Změny, doplňky a jednání směřující k ukončeni smlouvy (např. odstoupeni) musí být vždy písemné
v listinné podobě. Ostatní komunikace stran při plnění této smlouvy bude rovněž písemná, ale
může probíhat i elektronickými prostředky (e-mail - bez nutnosti tzv. kvalifikovaného podpisu, fax)
Strany prohlašuji. že jejich záznamy vedené o právních jednáních v elektronické formě jsou
spolehlivé, provádějí se systematicky a jsou chráněny proti změnám. V pochybnostech se má za
to, že elektronickými adresami stran jsou:

Za prodávajiciho: z

Za kupujiciho:

Strana 6 z 8



Vyžádá-li si to kterákoliv ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna bez zbytečného
odkladu potvrdit obsah jednání učiněného elektronicky též v listinné podobě s podpisem osoby
oprávněné jednat jejím jménem.

10.2 Neplatnost některého smluvního ustanoveni nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud se
nejedná o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové účinky. Pokud dojde k takové změně obecně
závazných právních předpisů, od niž není možné se dohodou stran odchýlit, bude příslušné
ustanoveni této smlouvy, kterého se změna týká upraveno v souladu s touto změnou a tak, aby byl
co nejvíce zachován smysl a účel ustanoveni nahrazovaného, přičemž ostatní smluvní ujednáni
zůstávají v platnosti, pokud by z dohody smluvních stran, nebo z povahy změny nevyplývalo něco
jiného.

10.3 Strany se zavazuji řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy nejprve vlastním smírným jednáním
nebo mediaci podle zákona č. 202/2012 Sb., a teprve v případě neúspěchu vlastních jednání nebo
mediace spor předložit k rozhodnuti příslušnému soudu. Pro případy, u nichž české právo
umožňuje volbu místně přisiušného soudu, strany voli soud se sídlem v Praze.

10.4 Tato smlouva se řidl českým právem s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva
soukromého.

10.5 Tato smlouva sestává ze 7 stran a Přílohy č. 1 a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž
každým má silu originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

10.6 Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré přílohy smlouvy jsou její součásti:

Příloha č. 1 - Technická specifikace.

10.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly. že rozumí jejímu obsahu, souhlasí s nim,
a dále prohlašuji, že tuto smlouvu neuzavřely v tisni, ani za jiných nápadně nevýhodných
podmínek.

10.8 Smluvní strany souhlasI s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajisti objednatel; pokud některá ze smluvních stran
považuje některé informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje,
které je možné podle tohoto zákona neuveřejnit, musí takové informace výslovně takto označit v
průběhu kontraktačního procesu.

V Praze dne v Praze dne - Ú -36- 2017
Za objednatele: Za motovitele

plk.lng. ek jančik
ředitel boru KIS

Min" terst'vo vnitra
g ,erá!n1 ř·':""tn'St'jí

Hasičskáho J sboru ČR
Klci '.ríš :-'(:ĺ

148 Cti Praha 414 l
-18- l

Ing. Jaroslav Bruna, člen představenstva, ředitel a.s.

&&
3SKEUSKÁ 1
m '!(1

Strana 7 z 8



Příloha Č.1 -Technická specifikace

zajistit servis a podporu systému KALOŠI pro přenos bullitenů z ČHMÚ,

Technická podpora 24/7, v pracovni době od 08.00-17.00 hod, tel.: 271743474, 271740583,
v mimopracovní době 603 549 578, 603 586 613, email: swing@swingas.cz,

zavodsky@swingas.cz, stasa@swingas.cz
Servis včetně instalace, zprovozněni a upgrade SW
Průběžně odstraňovat poruchy, řešit konflikty ve spolupráci s ČHMÚ,
Rozšiřovat a konfigurovat systémy KALOŠI podle požadavků GŔ HZS,

Pravidelný monitoring,

Fakturace na základě předávacího protokolu o převzetí služby, vždy k 30.11 a 30.6. běžného roku

Podpora a servis na 3 rok, aktivace služby od 1.7.2017, ukončeni 30 6.2020

Strana 8 z 8


